（様式第 1 号）

家庭用生ごみ処理機等補助金交付申請書

平成  年  月  日

豊丘村長       様

  住所 豊丘村大字        番地

  氏名               ◯印

平成  年度において下記の事業を実施したので、補助金交付要綱により補

助金を交付してください。

記

１ 事業の内容

(1) 設置場所  豊丘村大字           番地

(2) 内  容

購 入 先 住 所

販 売 店 名

購 入 年 月 日  平成   年   月   日

製 品 名 ・ 型 番

購 入 価 格                    円

補 助 金 の 額

※

円

（注）※印は記入しないでください。

 (3) 添付書類

  ・領  収  証

・ 購入製品のカタログ又は保証書

・ 補助金交付請求書（様式第 2 号）

（様式第 2 号）

補 助 金 交 付 請 求 書

請求金額 金           円

家庭用生ごみ処理機等補助金を上記のとおり請求します。

平成   年   月   日

豊丘村長       様

 請求者  住 所  豊丘村大字      番地

  氏 名              ◯印

 振込口座

 金融機関名

 支 店 名

 口 座 番 号      普  ･ 当 №

※  振込口座は請求者本人の口座に限る。